1.187 Baldovina stupet, coquitur, ceu rasa *brusatur* → V 1.183 Baldovina stupet, coquitur, velut ignis *avampat* || C **2.289** cui semusta *brusat* sefo candela colante = V **2.244** || C **4.509** Picchentur fures, *brusetur* villa Cipadae → V **4.508** Picchentur fures, *brusetur* terra Cipadae || C **5.336** quo sparso laena fiaccos / destituit nervos atque ut candela *brusando* / paulatim ad virum tandem arrivata stuat = V **5.332**⁵⁷⁰ || C **5.363** vivus squartetur! *brusetur* denique vivus!» = V **5.356** || C **6.411** Hunc neque per fiancos perque aures perque galones / battimenta movent nec paia *brusata* nec altrum / merscalchi inventum compellit inantius ire || T 5.68 scis quod amo nimium te, mi formose Tognazze?» → C **7.90** scis quod amo et *brusor* de te, formose Tognazze? → V **7.57** scis quod amo et *brusor* de te, mi belle Tognazze? || C **9.329** cui decet ac olei semper *brusare* lucernam = V **9.327** || T 8.216 Semper habebat enim vel tres, vel quinque paratos / ad postam falsos testes → C **9.349** semper habebat enim vel tres apposta vel octo / in borsam testes falsos de iure *brusandos* = V **9.347** || T 11.305 sed tantum quando terram nimis *urit* Apollo → C **12.372** sed quando terram nimis ardens *brusat* Apollo = V **12.367** || P 10.204 non portat vestes, tantum sibi sola camisa est, / Titanis rapido nam *brostolatur* ab igne → T 13.244 Non portat vestes, tantum fert nuda camisam, / Titanis rapido nam *brostolatur* ab igne → C **14.287** Nullam fert soccam, sed solam nuda camisam, / nanque *brusaretur* nimium scaldore Leone → V **14.241** Nullam fert soccam, sed solam nuda camisam, / namque *brusaretur* nimio scaldore Leonis || C **15.345** quas super aspicias ter centum mille caminos / semper fumantes nunc myrrha et thure *brusato* = V **15.246** || P 11.43 Saxa trahunt grossosque trabes de nave sgiavones → T 15.50 Saxa volant grossique trabes, pix *flammea*, torres → C **16.62** Saxa volant grossique trabes pegolaeque *brusatae* = V **16.62** || C **16.455** nanque cicala canit, giugno *brusante* terenum = V **16.454** || T 16.153 quas quoque per gesias candelas vendere cerno → C **16.543** Has ego per gesias hinc inde recurrere cerno, / candelasque *brusant* a tota plaebae videndas = V **16.539** || T 16.73 nec audet / tangere, sed tantum guardat vestes et odorat → C **17.40** nec audet / hunc toccare tamen, sed tanquam pegola *brusat* = V **17.40** || C **17.73** Ergo viam scampat, veluti scamparet ab igne, / per quem mille *brusant* Troiae semperque *brusabunt* = V **17.73** || P 13.19 Quo facto, Muselina tenet se iam esse spazzatam → T 17.20 magicum de pectore librum / excavat, illa cito se iudicat esse peremptam → C **18.34** Se iam spazzatam, se iam tenet esse *brusatam* = V **18.34** || C **18.317** vel eam quae dicta Foletti / est uxor, Sylvana; stryas sic mille *brusandas* = V **18.317** || C **19.160** unde magis vellet penitus meschina *brusari* = V **19.155** || P 17.315 ac si per vitrum penetraret clara lucerna → T 21.397 ac si per vitrum passaret flamma stopini → C **23.207** ac si per vitrum *brusans* candela trapasset = V **23.207** || C **25.270** nulla cesendilo sanctas *brusat* ante figuras / lampada = V **25.270** || C 3.40 non illum freddaeque nives solesque *boienti* / tam straccare queunt → V **3.40** non illum freddaeque nives solesque *brusantes* / tam straccare queunt || C 4.484 Quis, rogo, scoppatur nostrae sub iure cadreghae? / quisve tenaiatur, mediaque in fronte *bolatur* → V **4.471** Quis, rogo, frustatur nostrae sub iure cadreghae? / quisve tenaiatur, mediaque in fronte *brusatur* || V **5.112** nam solpharini de more incensa *brusavit*